
 

 

 

 

 RLFUKW.341-274/09                                                          Karpacz  07.12.2009 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

na roboty budowlane dla zadania p.n. „Rewitalizacja terenów zielonych na terenie miasta 

Karpacza – park przy ul. Nadrzecznej i przy Wodospadzie” 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                         P.H.U.  ROSGARDEN – OGRODY     

                         Roman Szczepaniak  

                         ul. Korczaka 3b/10  

                         66 – 500   Strzelce Krajeńskie  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

tj. z ceną: 399.391.40 zł brutto         

słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 

40/100 brutto.  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   

 

1. Oferta Nr I: 

P.H.U. ROSGARDEN – OGRODY   

Roman Szczepaniak  

ul. Korczaka 3b/10  

66 – 500  Strzelce Krajeńskie  

cena – 327.370,00 zł netto  

           399.391,40 zł brutto     - 100 pkt    

słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 

40/100 brutto  

oferta waŜna 

 



 

 

 

 

2. Oferta Nr II: 

„ANTI” S.A.   

ul. Chabrowa 10   

52 – 255  Wysoka   

cena – 430.328,09 zł netto  

           525.000,27 zł brutto     - 76,07 pkt    

słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy 27/100 brutto  

oferta waŜna 

 

3. Oferta Nr III: 

OGRODY  RAKOCZY   

Piotr Rakoczy   

Rolantowice 2  

55 – 040  Kobierzyce  

cena – 429.214,76 zł netto  

           523.642,02 zł brutto   

słownie: pięćset dwadzieścia trzy tysiące sześćset czterdzieści dwa złote 02/100 brutto  

Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  

 

4. Oferta Nr IV 

PARK – M  Spółka z o.o.    

ul. Piaski 12  

33 – 340  Stary Sącz   

cena – 491.216,80 zł netto  

           599.284,50 zł brutto     - 66,64 pkt    

słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 50/100 

brutto  

oferta waŜna 

 

5. Oferta Nr V: 

Przedsiębiorstwo AXYO. PL  

Jacek Wojciechowski  

ul. Zjednoczenia Narodowego 63/1  

58 – 560  Jelenia Góra  

cena – 359.068,89 zł netto  

           438.064,05 zł brutto     

słownie: czterysta trzydzieści osiem sześćdziesiąt cztery złote 05/100 brutto  

Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  

 

 



 

 

 

 

6. Oferta Nr VI: 

OGRODNICTWO „NIEWIARA” 

Krzysztof Kowal  

ul. Armii Ludowej 2 

42 – 500  Będzin   

cena – 445.738,20 zł netto  

           543.800,60 zł brutto     - 73,44 pkt  

słownie: pięćset czterdzieści trzy tysiące osiemset złotych 60/100 brutto  

oferta waŜna 

 

7. Oferta Nr VII: 

LARIX – Twój Ogród  

Katarzyna Słodkowska – Zamorska   

ul. Niepodległości 2  

52 – 151  Iwiny    

cena – 406.000,00 zł netto  

           495.320,00 zł brutto     - 80,63 pkt  

słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych brutto 

oferta waŜna  

 


